关于对2017年度工业企业“亩均论英雄”综合评价初评结果征求意见的公示

各街道、园区，各有关单位：
根据《杭州市人民政府关于深化“亩均论英雄”改革的实施意见》（杭政〔2018〕42号）和《关于开展2018年度拱墅区工业企业综合评价工作的通知》等文件精神，我区深化“亩均论英雄”改革工作领导小组办公室对39家符合条件的规上工业企业开展综合评价，不分行业评出A类企业8家、B类企业20家、C类企业11家（见附件）。
     现就初评结果征求意见予以公示，时间为2018年8月15日至2018年8月19日。如有异议，请向我区深化“亩均论英雄”改革工作领导小组办公室反映。联系电话：88278386。

     附件：2017年度拱墅区规上工业企业“亩产效益”综合评价初评结果

拱墅区深化“亩均论英雄”改革工作领导小组办公室
                                        2018年8月15日

附件：
2017年度拱墅区规上工业企业“亩产效益”综合评价初评结果
（征求意见稿）
一、A类企业8家
杭州铁城信息科技有限公司
科莱斯达低温设备（杭州）有限公司
浙江托普云农科技股份有限公司
浙江亿视电子技术有限公司
杭州中美华东制药有限公司
浙江大冲能源科技有限公司
杭州世创电子技术股份有限公司
杭州英普环境技术股份有限公司
二、B类企业20家
杭州思源信息技术股份有限公司
杭州人人集团有限公司
杭州禾迈电力电子技术有限公司
杭州华普永明光电股份有限公司
杭州中亚机械股份有限公司
杭州中亚瑞程包装科技有限公司
液化空气（杭州）有限公司
杭州凯大催化金属材料股份有限公司
杭州罗莱迪思照明系统有限公司
杭州畅鼎科技有限公司
杭州纳伏尔母线有限公司
杭州杭开环境科技股份有限公司
杭州新亚齿科材料有限公司
杭州天丰电源股份有限公司
杭州赛奇机械股份有限公司
杭州金马金属包装有限公司
杭州迈尔科技有限公司
杭州柏盛印刷有限公司
杭州正方实业集团有限公司
和达时装(杭州)有限公司
三、C类企业11家
浙江定川机电制造有限公司
杭州华策泡沫塑料厂
浙江日报报业集团印务有限公司
杭州美心时装设计有限公司
杭州中谷米业有限公司
杭州丝联实业有限公司
杭州荣佳服装有限公司
杭州杭开电气科技有限公司
浙江联龙电子电器有限公司
浙江影天印业有限公司
浙江高达机械有限公司